
Střední odborná škola Josefa Sousedíka Vsetín

Školní rok 2013/2014

III.              ZASEDÁNÍ ŽÁKOVSKÉHO PARLAMENTU

26. 11. 2013

Přítomni	
ZŘŠ: PaedDr. B. Kudelová, Mgr. M.Wandrol                                           
Škol.psycholožka: PhDr. M. Jandorová                                                              
Garant ŽP: Mgr. A. Sochorová                                                                             
Zástupci tříd 1. až 4. ročníků

Program

 Přivítání studentů - Předseda ŽP Adam Blažek 

 Odpovědi vedení školy na dotazy z II. ŽP 

 Diskuse 

 Připomenutí žákům – kázeň, zdravení, /ne/kouření 

Diskuse	–	návrhy	a	názory	studentů
 Žádost studentů o dovybavení dílen v oboru automechanik – sady nářadí 
 Žádost studentů o zajištění solviny na OV 

 Žádost studentů o nerušení bufetu na OP Bobrky 

 Žádost studentů o zrušení prvních a posledních suplovaných hodin 
o Odpověď: vedení školy podá upřesnění na příštím zasedání ŽP 14. 1. 2014 

– s největší pravděpodobností budou z neodborně suplovaných hodin žáci 
uvolňováni – tato informace pro žáky i rodiče bude předána předem, 
prostřednictvím Školy online 

 Topení ve škole - zima ve třídě 402 

 Dataprojektory do tříd 
o Odpověď: dovybavení učeben dataprojektory - březen 2014 

 Dotaz studentů, zda je na stránkách školy uložiště materiálů do předmětů ICT, 
Automobily,… 

o Odpověď: uložiště je – adresu zjistíme a dodáme 
 Maturitní ročníky – možnost výletu do Prahy 

o Odpověď: leden, únor 
 POD1 má zájem oživit život ve škole Mikulášem pro žáky školy 

 POD1 navrhla uspořádat soutěž ve vánoční výzdobě tříd- zajistí plakáty, podmínky 
soutěže a datum vyhlášení vítěze 

 FB – informace o možnosti zapojit se a přidávat příspěvky 

 Zástupci KPDM – Blažek a Němeček – informovali o turnaji ve florbale, který se 
bude konat na naší škole pro ZŠ dne 18. 12. 2013 

 Další zasedání ŽP bude dne14. 1. 2014 
Ve Vsetíně dne 26. 11. 2013

Zasedání moderoval předseda ŽP Adam Blažek Zapsala Sochorová




